РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 ноября  2013 г.  № 57

Об утверждении графика передачи объектов энергетики и коммунальной  инфраструктуры в концессию или долгосрочную аренду  (более 1 года)

Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 06.07.2013 ПР-1479, в  целях реализации плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 г. №1493-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график передачи объектов энергетики и коммунальной инфраструктуры сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в концессию или долгосрочную аренду (более 1 года) согласно приложению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  в сети  Интернет bg.samregion.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новопавловские вести».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                            В.М. Елистратов

	Приложение

к постановлению главы администрации
сельского поселения Новопавловка муниципального

района Большеглушицкий Самарской области

от 15.11.2013 № 57

График
передачи объектов энергетики и коммунальной инфраструктуры  сельского поселения  Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области в концессию или долгосрочную аренду (более 1 года)
	Населенный пункт
	Наименование и характеристика объекта
	Срок передачи объектов

	в долгосрочную аренду
	в концессию

	Сельское поселение Новопавловка

	Объекты  водоснабжения

	с.Новопавловка
	Скважина

	с.Новопавловка
	Скважина
	декабрь 2014

	с.Тамбовка
	Скважина
	декабрь 2014

	с.Тамбовка
	Скважина
	декабрь 2014

	с.Тамбовка
	Скважина
	декабрь 2014

	с.Тамбовка
	Водопровод
	декабрь 2014

PAGE